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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 339 000 zł

Oferta sprzedaży 3 pokojowego mieszkania, usytuowanego na 2 piętrze wyremontowanej kamienicy, w dobrze
skomunikowanej części Szczecina - na Niebuszewie. Na powierzchnię 71 m2 składają się: trzy ustawne pokoje -
dwa większe w kwadracie, jeden mniejszy, oddzielna, widna kuchnia, duży przedpokój, oraz łazienka.

W łazience nowa kabina prysznicowa, pozostałe pomieszczenia wymagają remontu. Pokoje są przestrzenne,
ustawne, dają możliwość ciekawych aranżacji. W każdym pomieszczeniu oryginalne żeliwne grzejniki, drewniane
podłogi, drzwi i futryny.

Ogrzewanie miejskie. Ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz ok. 400 zł (w tym zaliczka na ogrzewanie, wodę,
wywóz śmieci, fundusz remontowy).

Do mieszkania przynależy piwnica.

W okolicy liczne sklepy, a także przystanki komunikacji miejskiej.

Mieszkanie z dużym potencjałem. Polecam i zapraszam na prezentację!

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367571 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 339 000,00 PLN

Cena za m2 4 774,65 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU KAPIT.

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 5

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


